

Hans Jensen International ApS

Smedevænget 3
9560 Hadsund

CVR-nr. 17 76 80 77

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

9. februar 2021



dirigent

Hans Jensen International ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 17 76 80 77

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober – 30. september	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Hans Jensen International ApS
Årsrapport 2019/20
CVR-nr. 17 76 80 77

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Hans Jensen International ApS
Smedevænget 3
9560 Hadsund

CVR-nr: 17 76 80 77
Stiftet: 28. februar 1994
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
Regnskabsåret: 1. oktober – 30. september

Bestyrelse

Ulla Jensen
Rasmus Hans Jensen
Christian Hans Jensen
Rikke Johanne Jensen
Allan Aagaard
Carsten Carl Jensen

Direktion

Hans Peter Jensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg

Advokat

ADVOKATERNE NÉMETH & SIGETTY A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. februar 2021.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at eje og forvalte kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder. Dertil kommer placering af likvide midler og investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på 3.025.982 kr., sammenlignet med 7.361.470 kr. i 2018/19. Virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 60.780.550 kr., sammenlignet med 60.854.568 kr. pr. 30. september 2019.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat i kommende år.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019/20	2018/19
Bruttotab		<u>-544.184</u>	<u>-515.175</u>
Resultat af primær drift		<u>-544.184</u>	<u>-515.175</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.272.195	7.159.975
Andre finansielle indtægter		<u>1.354.487</u>	<u>736.480</u>
Resultat før skat		<u>3.082.498</u>	<u>7.381.280</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-56.516</u>	<u>-19.810</u>
Årets resultat		<u><u>3.025.982</u></u>	<u><u>7.361.470</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.372.195	-3.525.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.800.000	3.100.000
Overført resultat		<u>-3.146.213</u>	<u>7.787.287</u>
		<u><u>3.025.982</u></u>	<u><u>7.361.470</u></u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Balance

kr.	Note	30/9 2020	30/9 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.467.608	3.467.608
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.248.276	6.876.081
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.841	0
		<u>11.976.725</u>	<u>10.343.689</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.976.725</u>	<u>10.343.689</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Anfordringslån		5.738.380	5.709.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.986.678	7.591.454
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		310.805	11.196.618
Andre tilgodehavender		45.051	51.741
Udskudt skatteaktiv		0	42.920
Selskabsskat og sambeskatningsbidrag		158.641	196.519
		<u>14.239.555</u>	<u>24.788.545</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>14.156.935</u>	<u>13.244.496</u>
Likvide beholdninger		<u>21.049.779</u>	<u>13.107.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.446.269</u>	<u>51.140.504</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>61.422.994</u></u>	<u><u>61.484.193</u></u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Balance

kr.	Note	30/9 2020	30/9 2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.944.669	4.572.474
Overført resultat		47.035.881	50.182.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.800.000	3.100.000
Egenkapital i alt		60.780.550	60.854.568
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.306	18.750
Selskabsskat		13.596	0
Anden gæld		75.539	75.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		535.003	535.875
		642.444	629.625
Gældsforpligtelser i alt		642.444	629.625
PASSIVER I ALT		61.422.994	61.484.193
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter	5		

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	3.000.000	4.572.474	50.182.094	3.100.000	60.854.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Overført via resultatdisponering	0	1.372.195	-3.146.213	4.800.000	3.025.982
Egenkapital 30. september 2020	<u>3.000.000</u>	<u>5.944.669</u>	<u>47.035.881</u>	<u>4.800.000</u>	<u>60.780.550</u>

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Jensen International ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, salgskampagner, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes udbytte fra dattervirksomheder.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat og efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes under finansielle indtægter og omkostninger i resultatopgørelsen.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. oktober – 30. september

Noter

2 Skat af årets resultat

kr.	2019/20	2018/19
Årets aktuelle skat	13.596	0
Årets udskudte skat	62.730	19.810
Regulering af udskudt skat tidligere år	-19.810	0
	<u>56.516</u>	<u>19.810</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2019	3.467.608	2.303.607
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	<u>3.467.608</u>	<u>2.303.607</u>
Værdiregulering 1. oktober 2019	0	4.572.474
Årets resultat	0	2.272.195
Udbytte til moderselskabet	0	-900.000
Værdiregulering 30. september 2020	0	5.944.669
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.467.608</u>	<u>8.248.276</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Hans Jensen International ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Peter Jensen.



The signatures in this document is legally binding. The document has been signed by BetterBoards e-signing solution. The signatories identities have been registered and the information is listed below.

Signed by
Hans Peter Jensen
PID: 5cff984ce7d1ec38acf7fbc4
direktør
Hans Jensen International aps
hpj@hjlubri.dk
20663787
2/11/2021 10:53:19 AM



Signed by
Allan Aagaard
PID: 60214fc6b59be90df8cc1426
bestyrelsesmedlem
Hans Jensen International
allanaagaard1@gmail.com
40802794
2/10/2021 6:00:17 PM



Signed by
Carsten C. Jensen
PID: 60215187b59be90df8cc15ed
bestyrelsesmedlem

cj@Lou.dk
40546424
2/10/2021 2:47:45 PM



Signed by
Christian H. Jensen
PID: 5ee0de40ad2e93178c7c49cc
bestyrelsesmedlem

chj@hjlubri.dk
004521918456
2/17/2021 1:03:41 PM



Signed by
Rikke Johanne Jensen
PID: 602153b2b59be90df8cc1b4d
Bestyrelsesmedlem
Hans Jensen International
rjj@hjlubri.dk
22575353
2/11/2021 10:11:41 AM



Signed by
Rasmus Hans Jensen
PID: 5ce3ab22e7d1f12fb437aa1c
Bestyrelsesmedlem
HJI
rhj@hjlubri.dk
51904661
2/10/2021 6:00:30 PM



Signed by
Ulla Jensen
PID: 60215789b59be90df8cc2701
Formand
Hans Jensen international
ulla.jensen.aalborg@gmail.com
40826929
2/13/2021 10:11:48 AM



Signed by
Steffen S. Hansen
PID: 5d7b99e6da13ec0804cfa8b3
Statsaut. revisor
KPMG P/S
sthansen@kpmg.com
52150065
2/16/2021 10:58:54 PM



BetterBoard document key: 2bb6dd28b8e92dba230fb1c247e433031c34c1fb991e55e23c6d39d887a9ff2b



BetterBoard
Board Management System

The signatures in this document is legally binding. The document has been signed by BetterBoards e-signing solution. The signatories identities have been registered and the information is listed below.

BetterBoard document key: 2bb6dd2808e92dba230fb1c247e433031c34c1f0991e55e23c6d39d887a9ff2b

This document is signed digitally via app.betterboard.dk. The document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document. The document is locked for change and timestamped with a third-party certificate. This will guarantee the document is original. When opening the document in Adobe Reader you can see the document has been certified by the app.betterboard.dk. This is your guarantee that the content of this document is unchanged.